
[回覧]

柳島自)台会会員の皆さまへ

令和 3年 9月 10日

柳島自治会

副会長  杉寄 孝

共同募金ご協力のお願い

平素は自治会活動につきまして、ご理解とご協力を賜りまして厚<お礼申し上げます。

さて、本年度も 10月 1日 から共同募金運動の全国展開協力依頼がありましたので、柳

島自治会におきましてもイタ」年通り班長さんにお願いしまして、戸別訪間で募金運動を支援

していきたいと思います。

会員の皆様には共同募金の趣旨をご理解いただき、ご協力いただければ幸いです。

尚、「年末たすけあい運動」と一緒の募金とさせていたださます。

百己

*班長さんが募金をお願いに訪問 していただ<期間 10月 1日～ 10月 31日

(自 治会への納入日は 11月 6日 (上)18時～20時の自治会費納入日としました)

*募金及び募金額は任意です。

*募金 していただいたんには班長さんから所定の領収書の発行と赤い羽根をお渡 し

します。

*募金の使途等の資料は班長さん |こ 配布をしてもらいますのでそのバンフレットを

ご覧ください。(共同募金 2021ちがさきだより)

絆の一歩は   以上

轟
”籟

おねがいします。


